
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden < A I H T I i  N D B A I

Jaargang 1975

210
Besluit van 9 mei 1975 to t vaststelling van de tijdstippen van inwerkingtre­
ding van de Wet van 23 april 1975, Stb. 202 to t wijziging van het Burgerlijk 
Wetboek en de Tijdelijke w et huurkoop onroerend goed en van het Konink­
lijk besluit van 9 mei 1975 (Stb. 209, houdende wijziging van het Besluit Bur­
gerlijke Stand.

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie, a.i. van 7 mei 1975, Stafaf­
deling Wetgeving Privaatrecht, nr. 301/675;

Gelet op artikel IV van de Wet van 23 april 1975, Stb. 202, tot wijziging van 
het Burgerlijk Wetboek en de Tijdelijke wet huurkoop onroerend goed en arti­
kel II van het Koninklijk besluit van 9 mei 1975 (Stb. 209) houdende wijziging 
van het Besluit Burgerlijke Stand;

Hebben goedgevonden en verstaan:

I. De Wet van 23 april 1975, Stb. 202, tot wijziging van het Burgerlijk Wet­
boek en de Tijdelijke wet huurkoop onroerend goed treedt in werking op 
15 mei 1975 met uitzondering van onderdeel B van artikel I, dat in werking 
treedt op 1 januari 1976.

II. Ons Besluit van 9 mei 1975 (Stb. 209) houdende wijziging van het Besluit 
Burgerlijke Stand treedt in werking op 15 mei 1975 met uitzondering van de 
onderdelen E en F van artikel I, die in werking treden op 1 januari 1976.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in 
het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 9 mei 1975 
Juliana

De Minister van Justitie,
Van Agt

Uitgegeven de twaalfde mei 1975 
De Minister van Justitie, 

Van Agt

Staatsblad 1975 210


	stb-1975-210



